



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 930 231 584
Organisasjonsform: Eierseksjonssameie
Foretaksnavn: SAMEIET HIGHLAND LODGE FJELLANDSBY
Forretningsadresse: Nedre Torggate 5
3015 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roger Espeli
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		450 583	
Sum inntekter		450 583	
Kostnader			
Annen driftskostnad		493 388	
Sum kostnader	1	493 388	
Driftsresultat		-42 805	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4	
Sum finansinntekter		4	
Netto finans		4	
Ordinært resultat før skattekostnad		-42 801	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		-42 801	0
Årsresultat		-42 801	0
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-42 801	
Sum overføringer og disponeringer		-42 801	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	2	450 583	
Andre fordringer	3	38 460	
Sum fordringer		489 043	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		100 954	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		100 954	
Sum omløpsmidler		589 997	0
SUM EIENDELER		589 997	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	4	42 801	
Sum opptjent egenkapital		-42 801	
Sum egenkapital	4	-42 801	0
Sum langsiktig gjeld		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	236 881	
Annen kortsiktig gjeld		395 917	
Sum kortsiktig gjeld		632 798	
Sum gjeld		632 798	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		589 997	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 505552

Enheten

Organisasjonsnummer: 930 231 584
Organisasjonsform: Eierseksjonssameie
Foretaksnavn: SAMEIET HIGHLAND LODGE FJELLANDSBY
Forretningsadresse: Lienvegen 11
3580 GEILO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roger Espeli
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.06.2023



Organisasjonsnr: 930 231 584
SAMEIET HIGHLAND LODGE FJELLANDSBY

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		450 583	
Sum inntekter		450 583	
Kostnader			
Annen driftskostnad		493 388	
Sum kostnader	1	493 388	
Driftsresultat		-42 805	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4	
Sum finansinntekter		4	
Netto finans		4	
Ordinært resultat før skattekostnad		-42 801	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		-42 801	0
Årsresultat		-42 801	0
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-42 801	
Sum overføringer og disponeringer		-42 801	



Organisasjonsnr: 930 231 584
SAMEIET HIGHLAND LODGE FJELLANDSBY

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	2	450 583	
Andre fordringer	3	38 460	
Sum fordringer		489 043	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		100 954	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		100 954	
Sum omløpsmidler		589 997	0
SUM EIENDELER		589 997	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	4	42 801	
Sum opptjent egenkapital		-42 801	
Sum egenkapital	4	-42 801	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	236 881	
Annen kortsiktig gjeld		395 917	
Sum kortsiktig gjeld		632 798	
Sum gjeld		632 798	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		589 997	0



Organisasjonsnr: 930 231 584
SAMEIET HIGHLAND LODGE FJELLANDSBY

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Nystiftet Sameiet er stiftet 18.08.2022, regnskapet gjelder for perioden 18.08.2022 - 31.12.2022. Inntekter Sameiet fakturerer felleskostnader til eierseksjonene. Inntektene periodiseres over den perioden de gjelder. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet



MYRDAHL OG SVEEN
STATSAUTORISERTE REVISORER

Myrdahl og Sveen AS
Støperiveien 26, postboks 123
2011 Strømmen, Norway
Telefon: +47 63 89 46 60
E-post: post@myrdahl-sveen.no
www.myrdahl-sveen.no
Foretaksregisteret
Org.nr. NO 942 254 962 MVA

Til generalforsamlingen i Sameiet Highland Lodge Fjellandsby

ÅRSBERETNING 2022

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

SAMEIET HIGHLAND LODGE FJELLANDSBY driver salg og ..., samt fra leide/egne lokaler i Lienvegen 11. Selskapets forretningskontor ligger i Hol kommune.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Det fremlagte resultatregnskapet og balanse gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2022 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Selskapet oppnådde et resultat i 2022 på kr. -42 801, mot et resultat på kr. 0 året før. Selskapet har pr. 31.12.2022 en bokført egenkapital på -42 801, total balansesum er på kr. 589 997. Selskapets styre er tilfreds med denne utviklingen. Likviditeten ansees som tilfredsstillende.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Arbeidsmiljøet ansees som godt. Sykefraværet har ligget på et tilfredsstillende nivå, omtrent som fjoråret. Det har ikke blitt rapportert om noen alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen.

I styret sitter det kun en mann. Selskapet har ingen planlagte eller iverksatte tiltak for ytterligere å fremme likestillingen i selskapet, da dette ikke vil være hensiktsmessig i et selskap av denne størrelsen.

YTRE MILJØ

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt for et selskap som driver innenfor denne bransjen.

GEILO, den 07.06.2023

GEILO 07.06.2023

Roger Espeli
Styrets leder

Sigurd Vestrheim
Styremedlem



Noter 2022

SAMEIET HIGHLAND LODGE FJELLANDSBY

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Nystiftet

Sameiet er stiftet 18.08.2022, regnskapet gjelder for perioden 18.08.2022 - 31.12.2022.

Inntekter

Sameiet fakturerer felleskostnader til eierseksjonene. Inntektene periodiseres over den perioden de gjelder.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.



Noter 2022

SAMEIET HIGHLAND LODGE FJELLANDSBY

Note 1 - Spesifikasjon andre driftskostnader

	2022
Strømutgifter	363 539
Vaktmestertjenester	75 000
Renovasjon, vann og avløp	30 000
Regnskapshonorar/ revisjon	2 969
Andre driftskostnader	21 880
Sum	493 388

Note 2 - Kundefordringer

Fordringer består av fakturerte felleskostnader, varmt vann, kaldt vann & gulvvarme.

Note 3 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere med videre.

Note 4 - Egenkapital

	Udekket tap	Sum
Årets resultat	-42 801	-42 801
Egenkapital 31.12.2022	-42 801	-42 801

Note 5 - Leverandørgjeld

Leverandørgjelden til Sameiet består blant annet av fakturaer fra Vestlia Resort AS, Sameiet Highland Lodge og Ustekveikja Energi AS. Det er også gjort en avsetning på faktura fra Ustekveikja Energi AS som er mottatt i januar 2023, som avser desember 2022.

Note 6 - Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt noen årsverk sysselsatt i regnskapsåret.



Årsregnskap for 2022

SAMEIET HIGHLAND LODGE FJELLANDSBY

Org.nr. 930 231 584

Innhold

Resultatregnskap
Balanse
Noter

Addo Sign identifikasjonsnummer: 9761ebec-651d-4a2f-a6e0-01157a79ec19

Utarbeidet av Azets Insight AS





Resultatregnskap for 2022
SAMEIET HIGHLAND LODGE FJELLANDBY

	Note	2022
Annen driftsinntekt		450 583
Sum driftsinntekter		450 583
Annen driftskostnad		493 388
Sum driftskostnader	1	493 388
Driftsresultat		-42 805
Annen renteinntekt		4
Sum finansinntekter		4
Netto finans		4
Resultat før skattekostnad		-42 801
Årsresultat		-42 801
Overføringer		
Udekket tap		-42 801
Sum		-42 801

Addo Sign identifikasjonsnummer: 9761ebec-651d-4a2f-a6e0-01157a79ec19



Balanse pr. 31. desember 2022
SAMEIET HIGHLAND LODGE FJELLANDBY

	Note	2022
EIENDELER		
Omløpsmidler		
Fordringer		
Kundefordringer	2	450 583
Andre fordringer	3	38 460
Sum fordringer		489 043
Bankinnskudd, kontanter og lignende		100 954
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		100 954
Sum omløpsmidler		589 997
Sum eiendeler		589 997

Addo Sign identifikasjonsnummer: 9761ebec-651d-4a2f-a6e0-01157a79ec19



Balanse pr. 31. desember 2022
SAMEIET HIGHLAND LODGE FJELLANDSBY

	Note	2022
EGENKAPITAL OG GJELD		
Egenkapital		
Opptjent egenkapital		
Udekket tap	4	42 801
Sum opptjent egenkapital		-42 801
Sum egenkapital	4	-42 801
Gjeld		
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	5	236 881
Annen kortsiktig gjeld		395 917
Sum kortsiktig gjeld		632 798
Sum gjeld		632 798
Sum egenkapital og gjeld		589 997

GEILO 07.06.2023

Roger Espeli
Styrets leder

Sigurd Vestrheim
Styremedlem

Addo Sign identifikasjonsnummer: 9761ebec-651d-4a2f-a6e0-01157a79ec19



Noter 2022

SAMEIET HIGHLAND LODGE FJELLANDSBY

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Nystiftet

Sameiet er stiftet 18.08.2022, regnskapet gjelder for perioden 18.08.2022 - 31.12.2022.

Inntekter

Sameiet fakturerer felleskostnader til eierseksjonene. Inntektene periodiseres over den perioden de gjelder.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.



Noter 2022

SAMEIET HIGHLAND LODGE FJELLANDBY

Note 1 - Spesifikasjon andre driftskostnader

	2022
Strømutgifter	363 539
Vaktmestertjenester	75 000
Renovasjon, vann og avløp	30 000
Regnskapshonorar/ revisjon	2 969
Andre driftskostnader	21 880
Sum	493 388

Note 2 - Kundefordringer

Fordringer består av fakturerte felleskostnader, varmt vann, kaldt vann & gulvvarme.

Note 3 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere med videre.

Note 4 - Egenkapital

	Udekket tap	Sum
Årets resultat	-42 801	-42 801
Egenkapital 31.12.2022	-42 801	-42 801

Note 5 - Leverandørgjeld

Leverandørgjelden til Sameiet består blant annet av fakturaer fra Vestlia Resort AS, Sameiet Highland Lodge og Ustekveikja Energi AS. Det er også gjort en avsetning på faktura fra Ustekveikja Energi AS som er mottatt i januar 2023, som avser desember 2022.

Note 6 - Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt noen årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Addo Sign identifikasjonsnummer: 9761ebec-651d-4a2f-a6e0-01157a79ec19



Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokumentet er signert med Addo Sign sin sikre digitale signatur. Underskriverens identitet er fysisk registrert i det elektroniske PDF-dokumentet og er vist nedenfor.

Underskrivere

 bankID



 bankID



Sigurd Vestrheim
9578-5999-4-1298195

07.06.2023 11.37

Roger Espeli
9578-5995-4-68414

07.06.2023 11.49

Dokumenter i transaksjonen

23658_1a_Årsregnskap 2022 til signering.PDF

Dette dokumentet

23658_7 Posteringsdokumentasjon for 2022.PDF

Addo Sign

Dokumentet er digitalt signert med Addo Sign sikker signeringstjeneste. Signaturbeviset i dokumentet er sikret og validert ved å bruke den matematiske hash-verdien til originaldokumentet.

Dokumentet er låst for endringer og tidsstemplet med et sertifikat fra en klarert tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbevis er innebygd i PDF-dokumentet i tilfelle de skal brukes til validering i fremtiden.

Hvordan verifisere ektheten til dokumentet

Dokumentet er beskyttet med et Adobe CDS-sertifikat. Når dokumentet åpnes i Adobe Reader, vil det se ut til å være signert med Addo Sign signeringstjeneste.